www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

70 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Julho de 2022 • Edição IVDCXII

ld: 12525E 1A1BC558CO

~
eetãniãclõ'lllaul
=-º"YM!PIDl!ltlDDS

SITADODOe~o, f'l1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO P IAUI • PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 065/2022
PREGÃO ELETRÕNICO N• 007 /2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES, HIPERDIA, FARMÁCIA BÁSICA,
PSICOTRÓPICOS E MATERIAIS HOSPITALARES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI".

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurldica de direito público
interno, com sed e na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piau{-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.• Ol.612.622/0001-33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA - ME, inscrita no CNPJ NR
26.697.721/0001-96, estabelecida à Rua Dr Luiz Paixão, 401 - Milonga, São Raimundo Nonato-PI,
CEP: 64.770-000, e ndereço eletrônico: alsdistributdora@outlook.com.br, contato: (89) 3582-
1505, por intermédio de sua Representante Legal a Sra. Luclnelde De Sousa Carvalho, portadora
da carteira de identidade N• 2 .470.216 - SSP/PI e CPF N• 029.0S6.033-05.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICiPIO DE BETÂNIA DO PIAUf e OUTROS,
para o exercício de 2022.

VALOR TOTAL: R$ 36.700,00 (trinta e seis mil e setecentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de julho de 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO, d e 07/07/2022 até 31/12/ 2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsidlarlamente pela Lei no 8.666/1993,
Decreto Federal n ª 10.024/2019, Decreto Federal n ª 7 .892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n.
Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
eetiniãclõlllaui
~ºAJTUACIIW:T000S

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld:OCC54838A59D58C4

ESTADO DO PIAUI JÊ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 061/2022
PREGÃO ELETRÕNICO N• 012/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022

OBJETO: ··coNTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE PEÇAS E CAMPANHAS ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS, BEM COMO DISPONIBILIZAR
CONTEÚDO PARA APLICAÇÃO EM REDES SOCIAIS, SITES OFICIAIS, IMPRENSA LOCAL, REGIONAL
E DA CAPITAL, CONFORME TERMO DE REFER8NCIA ...

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI, pessoa jurldica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.9 01.612.622/0001-33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado d o
Piauí.

CONTRATADA: a empresa MARIA CELIA PEREIRA DE SOUZA· ME, (THE PUBLICIDADE).
inscrita no CNPJ sob o nº 19.925.147 /0001-10 , sediada na rua Neir Pereira Santos, 185, Aeroporto,
CEP: 64.007-140, Teresina- PI. endereço eletrônico: macelians@botmaU eom contato: 86 9 9992-
6188, neste ato representada por s ua proprietária a Sra. Maria Ce lia Pereira de Sou:za, Brasileira.
Solteira, emprcsaria, portadora da cé dula de identidade s ob o n° RG: n° 1 .333.473 SSP/PI e C PF
n lil 520.790.403-59, residente e domiciliada na rua Neir Pereira Santos, 185, Aeroporto, CEP::
64.007-140, Teresina-PI.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI.

VALOR TOTAL: R$ 42.270,00 (quarenta e dois mil duzentos e setenta r eais ) .

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 d e julho de 2022.

VIG2NCIA DO CONTRATO: de 05/07/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei no 8.666/1993 c/c
Decreto Federal n9 10.024/2019 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n.
Centro,. Betanta do Piauí-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

~
eetãniãclõlllaul = D,ynn>f: PIT0008

ld:0B6202C0481358C5

ESTADO DO PIAUI l U)! PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO P IAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 06B/2022
PREGÃO ELETRÕNICO SRP N• 013/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022

OBJETO: "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO OE NOTEBOOK, IM PRESSORA E SMART TV, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

CONTRATANTE: O MUNICfPIO DE BETÃNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.9 01 .612.622/0001-33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brasileiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n 2

13.729.630/0001-43, com sede na Rua da Pátria, nª 239, Quadra 73, Lote 18, Santa Genoveva.
Goiânia - GO, Cep. 74.670-300, conforme ato registrado e arquivado nesta Junta, sob o NIRE n R
526.0081976.3, endereço eletrônico: licitacao@plbprodutos com br contato: (62) 3945-8939,
neste ato representada por sua proprietária a senhora RAFAELA PASSAGLIA DE OLIVEIRA.
brasileira, solteira, empresária, residente e domiciliada na Rua 22, n 9 86, Quadra E09, Lotes
59/61/63, Apt. 507, Setor Oes te, Goiânia - GO, Cep. 74.120-130, portadora da carteira nacional de
habilitação n • 03086087968, DETRAN - GO, expedida em 10/12/2.018, validade 06/12/2.023 e
do CPF 007.290.081-42, nascida em 30/05/1.985, na cidade de Goiânia - GO.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICf PIO DE BETÂNIA DO PIAUf e OUTROS,
para o exercício de 2022.

VALOR TOTAL: RS 14.175,00 (quatorze mil cento e setenta e cinco).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de julho de 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 08/07/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010,. subsidiariamente pela Lei no 8.666/1993,.
Decreto Federal nª 10.024/2019, Decreto Fe deral n g 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Munidpio, Rua Francisco Delmondes, s /n,
Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
eetiniãclõ'lllaul
~ º'YDll?f PIT000S

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld:13B5A392794F58C7

'"~ºº°'~' i• PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N • 063/2022
PREGÃO ELETRÕNICO SRP N• 015/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 032/2022

OBJETO, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA FROTA DE VEICULOS E MÁQUINAS PESADAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO P IAUI -PI E SUAS SECRETARIAS".

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI- PI, pessoa furldica de direito público
interno, com sede na Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI, inscrito no CNPJ sob
o N.9 Ol.612.622/0001- 33,. neste ato representado por seu Prefeito, o Sr. Fábio de Carvalho
Macedo, brastleiro, casado, residente e domiciliado nesta cidade de Betânia do Piauf, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empresa LEONARDO DA SILVA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob n.º
25.215.783/0001- 51. estabelecida na Avenida Transnordestina, 105-Terreo A, Industrial.
Paulistana - PI, CEP: 64.750- 000, com endereço eletrônico,, Contato: 87 9 9932-9269/9203-8016,
neste ato represen tada pelo seu proprietário o Sr. Leonardo da Silva Ribeiro, brasileiro, solteiro,
empresário, portador da cédula de identidade sob o nª 6681979, CPF: 050.149.234-88, residente
e domiciliado na Avenida Transnordestina. 105-Terreo A, Industrial. Paulistana- PI. CEP: 64.750-
000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI e OUTROS,
para o exercício de 2 022.

VALOR TOTAL: R$ 431.637,.50 (quatrocentos e trinta e um mil seiscentos e trinta e sete reais e
cinquenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de julho de 2022.

VIGllNCIA DO CONTRATO: de 05/07/2022 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 10.520/2010, s ubsidiariamente pela Lei no 8.666/1993,.
Decreto Federal nR 10.024/2019, Decreto Federal n.D 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n,
Centro, Betãnla do Plauf-PI.

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org